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Finale Coupe de District 2022, Léchelles

Résultat Total Résultat Total

Equipe 1 Fétigny, Les Sangliers 370 Equipe  2 Vallon, les Toucans 364
Nom 1 Wicht Claude 89 Nom 1 Ballaman Christian 90

Nom 2 Corminboeuf Luc 95 Nom 2 Collaud Frédéric 91

Nom 3 Bise Christian 89 Nom 3 Ney Charles-André 92

Nom 4 Schafer Jean-Claude 97 Nom 4 Roth Thierry 91

L'équipe "Fétigny, Les Sangliers" est qualifiée pour le 2ème tour

Résultat Total Résultat Total

Equipe 3 Murist, Les Carabiniers 369 Equipe 4 BMS, Les 4 Fantastiques 350
Nom 1 Bugnon Michel 92 Nom 1 Michel Jean-Paul 96

Nom 2 Trüeb Armin 90 Nom 2 Chassot Jacques 80

Nom 3 Berset Jean-Marc 95 Nom 3 Vésy Philippe 84

Nom 4 Garo Roland 92 Nom 4 Chassot Jacques 90

L'équipe "Murist, Les Carabiniers" est qualifiée pour le 2ème tour

Résultat Total Résultat Total

Equipe 5 Aumont, Les Muguets 349 Equipe 6 Vallon, Les Gais Lurons 358
Nom 1 Volery Michel 90 Nom 1 Guinnard Sarah 85

Nom 2 Renevey Pascal 83 Nom 2 Monney Jean-Marc 88

Nom 3 Barbey Stéphane 86 Nom 3 Delessert Aurore 91

Nom 4 Berchier Jean-Marc 90 Nom 4 Mooser Martin 94

L'équipe "Vallon, Les Gais Lurons" est qualifiée pour la finale

Résultat Total Résultat Total

Equipe 7 Domdidier, Pleine Lune 359 Equipe 8 Vallon, Les Colchiques 364
Nom 1 Bapst Sarah 89 Nom 1 Baechler Simom 96

Nom 2 Bader Valentin 84 Nom 2 Jaszkowski Jacek 87

Nom 3 Vonlanthen Jean-Marc 94 Nom 3 Guinnard Marcel 90

Nom 4 Chardonnens Pascal 92 Nom 4 Chardonnens Nicolas 91

L'équipe "Vallon, Les Colchiques" est qualifiée pour la finale

Résultat Total Résultat Total

Equipe 9 Aumont, Les Budzons 325 Equipe 10 Domdidier, La Ferraille 378
Nom 1 Guex Alexandre 67 Nom 1 Roche Pierre-André 94

Nom 2 Broye Rosalie 86 Nom 2 Werner Nathanaël 94

Nom 3 Andrey Guillaume 80 Nom 3 Périsset Jean-Paul 92

Nom 4 Chaney Jérémy 92 Nom 4 Bise Bertrand 98

L'équipe "Domdidier, La Ferraille" est qualifiée pour la finale
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Equipe 1 Fétigny, Les Sangliers 370 373
Nom 1 Wicht Claude 89 91

Nom 2 Corminboeuf Luc 95 94

Nom 3 Bise Christian 89 91

Nom 4 Schafer Jean-Claude 97 97

Classement Final

Résultat 1/2 Finale Résultat Finale 1 Vallon, Les Colchiques 378 pts

Equipe 3 Murist, Les Carabiniers 369 369 2 Fétigny, Les Sangliers 373 pts
Nom 1 Bugnon Michel 92 93 3 Murist, Les Carabiniers 369 pts
Nom 2 Trüeb Armin 90 91 4 Domdidier, La Ferraille 365 pts
Nom 3 Berset Jean-Marc 95 92 5 Vallon, Les Gais Lurons 364 pts
Nom 4 Garo Roland 92 93

Résultat 1/2 Finale Résultat Finale

Equipe 6 Vallon, Les Gais Lurons 358 364
Nom 1 Guinnard Sarah 85 82

Nom 2 Monney Jean-Marc 88 92

Nom 3 Delessert Aurore 91 93

Nom 4 Mooser Martin 94 97

Résultat 1/2 Finale Résultat Finale Eliminés en 1/2 Finale

Equipe 8 Vallon, Les Colchiques 364 378 Vallon, les Toucans 364 pts

Nom 1 Baechler Simom 96 100 Domdidier, Pleine Lune 359 pts

Nom 2 Jaszkowski Jacek 87 92 BMS, Les 4 Fantastiques 350 pts

Nom 3 Guinnard Marcel 90 89 Aumont, Les Muguets 349 pts

Nom 4 Chardonnens Nicolas 91 97 Aumont, Les Budzons 325 pts

Résultat 1/2 Finale Résultat Finale

Equipe 10 Domdidier, La Ferraille 378 365
Nom 1 Roche Pierre-André 94 87

Nom 2 Werner Nathanaël 94 94

Nom 3 Périsset Jean-Paul 92 85

Nom 4 Bise Bertrand 98 99

Résultat de la Finale

Résultat 1/2 Finale Résultat Finale


